

لغتي/Omani Rial/غير مدققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
بيان الدخل - وظيفة المصاريف			
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
إيرادات	24,724,134	19,752,541	10,316,334
تكاليف المبيعات	20,250,494	17,721,714	9,353,233
الربح الإجمالي	4,473,640	2,030,827	963,101
إيرادات أخرى	142,558	158,348	158,348
مصرفات صومية وإدارية	1,503,578	1,441,295	933,693
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق	1,356,353	1,148,547	1,015,543
مصرفات أخرى	16,537	49,261	487
أرباح/(خسائر) تشغيلية أخرى	1,772,804	(351,406)	(828,274)
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية	1,071,767	1,227,845	825,096
تكاليف تمويل	1,545	15,000	
انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة) الأرباح/(الخسائر) الثالثة عن الفرق بين التكلفة المطفأة السابقة والقيمة العادلة للأصول المالية المعاد تصنيفها من التكلفة المطفأة إلى فئة قياس القيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر	876,372	(220,969)	(220,969)
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	1,575,864	(1,815,220)	(1,874,339)
مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر	122,902	(7,513)	
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة	1,452,962	(1,807,707)	(1,874,339)
صافي الربح/(الخسارة) للفترة	1,452,962	(1,807,707)	(1,874,339)
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي	1,432,595	(1,823,381)	
ربح/(خسارة) حقوق الأقلية	20,367	15,674	
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية	0.007	0.001	(0.009)
ربحية السهم الأساسية المعدلة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة	0.007	0.001	(0.009)
الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف	0.007	0.001	(0.009)
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد	0.007	0.001	(0.009)
ربحية السهم المخففة			
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة	0.007	0.001	(0.009)
الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف	0.007	0.001	(0.009)
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة	0.007	0.001	(0.009)

لغتي/Omani Rial/غير مدققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة			
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة			
دخل (خسارة) شاملة أخرى	1,452,962	140,753	(1,874,339)
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة	(1,233)		
إيرادات شاملة أخرى متنوعة سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل. صافي الضرائب	(1,233)		
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة	1,451,729	140,753	(1,874,339)
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة			
الدخل الشامل المنسوب إلى :			
دخل شامل عائد إلى مساهمي	1,431,362	(1,823,381)	
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية	20,367	15,674	

لغتي/Omani Rial/غير مدققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف			
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
الإيرادات من بيع بضائع	24,724,134	19,752,541	10,316,334
إجمالي الإيرادات	24,724,134	19,752,541	10,316,334
إيرادات أخرى			
إيرادات توزيعات أرباح	142,558	158,348	158,348
إجمالي إيرادات أخرى	142,558	158,348	158,348
المصاريف			
تكلفة المبيعات	5,473,579	4,018,361	1,081,717
تكلفة مواد مستهلكة	1,657,510	1,632,585	1,249,955
مصاريف منافع الموظفين	6,985,487	6,268,149	2,949,544
وقود وكهرباء	2,270,960	1,623,762	1,058,126
الإستهلاك والإطفاء	(192,286)	37,890	30,000
تخفيض قيمة المخزون	4,055,244	4,140,967	2,983,891
تكاليف بضائع أخرى مبيعة	20,250,494	17,721,714	9,353,233
إجمالي إيرادات أخرى			
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
المصاريف	10,878	10,878	10,878
الإستهلاك والإطفاء	1,345,475	1,137,669	1,004,665
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى	1,356,353	1,148,547	1,015,543
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
مصاريف صومية وإدارية			
مصاريف إيجار وكهرباء وماء	41,519	42,875	21,022
مصاريف منافع الموظفين	931,592	788,076	576,560
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتباع حضور الاجتماعات	50,347	16,647	13,500
الإستهلاك والإطفاء	52,820	83,483	13,752

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 13 May 2026

153,750	197,983	138,138	175,306	أتعاب مهنية وإستشارات
53,677	55,228	48,475	49,527	مصاريف قانونية ومهنية
1,060	3,148	10,540	10,725	إعلان وترويج تجاري
400	400		158	مصاريف توظيف وتدريب
99,972	253,455	88,178	191,584	مصاريف وأتعاب أخرى
<b>933,693</b>	<b>1,441,295</b>	<b>1,022,260</b>	<b>1,503,578</b>	<b>إجمالي مصاريف عمومية وإدارية</b>